教育研究評議会（２５－第９回）議事要旨

日 時 平成２５年１２月１８日（水） １４時００分～１４時４０分

場 所 講堂会議室

出席者 髙橋学長 始め ２３名

議 長 髙橋学長

議 事

議題１ 教員の選考について（審議）

議長から、議題１資料に基づき、教員の選考について説明があり、審議の結果、承認

された。

議題２ 職員給与規程の一部改正について（報告）

香川理事から、議題２資料に基づき、職員給与規程の一部改正について報告があった。

議題３ 国立大学改革プランについて（報告）

  議長から、議題３資料に基づき、国立大学改革プランについて説明があった。

議題４ 平成２５年度 褒賞・教員評価優秀者による講演会及び領域懇談会（新任教員懇

談会）の実施について（報告）

  増田理事から、議題４資料に基づき、平成２５年度 褒賞・教員評価優秀者による講

演会及び領域懇談会（新任教員懇談会）の実施について報告があった。

議題５ 科学研究費補助金等に関する監査結果について（報告）

  佐久間監査室長から、議題５資料に基づき、科学研究費補助金等に関する監査結果

について報告があった。

議題６ その他

（１）平成２５年度政府補正予算における対象予定事業等について（報告）

  齊藤事務局次長から、議題６－１資料に基づき、平成２５年度政府補正予算における

対象予定事業等について報告があった。

（２）最近の本学の取組等について（報告）

議長から、議題６－２資料に基づき、最近の本学の取り組みについて報告があった。

配付資料

１ 教員選考関係資料

２ 職員給与規程関係資料

３ 国立大学改革プラン関係資料

４ 褒賞・教員評価優秀者による講演会及び領域懇談会の案内資料

５ 科学研究費補助金等に関する監査結果関係資料

６ （１）平成２５年度政府補正予算関係資料

（２）本学の行事一覧